pokynů režiséra a dirigenta, 

ve spolupráci s FOK a v rámci svých možností uskladnění dekorace. a techniky tvořící 
scénografii. 

III. 
_ Finanční vypořádání mezi smluvními partnery 

Smluvní strany se dohodly, že FOK uhradí Divadlu za jeho plnění předmětu smlouvy 
celkem 650.000,- Kč (slovy: šestsetpadesát tisíc Kč). Cena bude hrazena ve dvou 
splátkách na základě faktur vystavených Divadlem a doručených FOK. Faktury je možné 
zaslat emailem na sekretari-atokcz . 
Právo na fakturaci první splátky ve výši 350.000 Kč má Divadlo po podpisu této 
smlouvy oběma smluvními stranami.